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W dniach 4-8 listopada 2024 r. dziesięcioosobowa grupa seniorów ze Starachowic odwiedziła Bergen, w ramach współpracy bilateralnej. Wizyta była doskonałą
okazją do wymiany doświadczeń i poznania dobrych praktyk w zakresie polityki senioralnej oraz zrównoważonego rozwoju społeczności lokalnych.

Program wizyty obejmował inspirujące warsztaty na temat dziedzictwa kulturowego i historii, które podkreśliły rolę tradycji w integracji międzypokoleniowej.
Seniorzy odwiedzili również dom i ogród Lystgarden, poznając norweskie metody tradycyjnej uprawy oraz ekologiczne rozwiązania stosowane w ogrodach
szkolnych. Szczególnym punktem programu była wizyta na lokalnym targu, gdzie uczestnicy mieli okazję zapoznać się z kulturą i codziennym życiem mieszkańców
Bergen. Wymiana doświadczeń z norweskimi partnerami pokazała, jak ważna jest aktywizacja osób starszych oraz ich włączenie w życie społeczne. Seniorzy są
nieocenionym źródłem wiedzy i doświadczenia, które mogą wzbogacić lokalne społeczności i wzmocnić relacje między pokoleniami. Bergen, dzięki swoim
rozwiązaniom w zakresie polityki senioralnej i ekologii, stanowi wzór dla Starachowic w dostosowywaniu infrastruktury oraz wspieraniu działań na rzecz osób
starszych.

Wizyta odbyła się w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako przykład
wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej, finansowanej ze
środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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